
共催:東北大学医師会 田辺三菱製薬株式会社
後援:宮城県医師会 仙台市医師会

－情報提供－（18:45～19:00）

「 SGLT2阻害薬 カナグル®錠最近の話題 」 田辺三菱製薬株式会社

【特別講演】(19:00～20:30)

座⾧ 東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野
教授 安田 聡 先生

「心不全診療における新しい糖尿病管理」

演者 東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野
准教授 坂田 泰彦 先生

謹啓
時下、先生方に置かれまして益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
当生涯教育講座では、広く医療関係者の方々に循環器病学や循環器診療の情報を提供すること
により、地域医療の向上と大学病院との連携を図るために、下記要領にて東北大学病院循環器生
涯教育講座を開催しております。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお
願い申し上げます。

謹白

日時:2020年10月29日(木) 18:45～20:30
場所:艮陵会館 2階 「記念ホール」

仙台市青葉区広瀬町3-34 TEL:022-227-2721

＊本会は日本医師会生涯教育講座1.5単位の認定を受けております。
＊当日は軽食をご用意させていただきます。
＊当日はご参加頂いた確認のために、ご施設、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
尚、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は個人情報保護法を遵守致します。
何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。


